
 

 

平成 30年 4月 24日 

インバーター発電機 EDG-900 をご購入のお客様へ 

無償点検改修のお知らせ 

 

 平素は弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

弊社にて平成 26年 4月より販売させていただいております、下記製品「インバーター発電

機 EDG-900」の一部におきまして、燃料コックが強度不足である事が判明いたしました。     

これにより燃料コックから燃料が漏れる可能性がございますので、対象となる製造番号 

範囲の製品をすべて無償点検改修させていただきます。 

 

 誠に恐れ入りますが対象製品をお持ちのお客様は、点検、部品交換が終わるまでご使用

を止め、下記のお問い合わせ窓口「お客様サービス室」あるいは「ホームページ」よりご

連絡をいただきますようお願いいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけします事深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力を承りますようお願い申し上げます。 

                         

          

           記 

 

1． 対象となる製造番号 

 

製造番号 対象台数 対象機種の販売期間 

30MP00001～30MP00425 425台 平成 27年 9月～平成 30年 3月 

      

製品名「EDG-900」          製造番号貼り付け位置 

株式会社 ナカトミ 



 

 

 

2．識別方法(部品交換済み品) 

 

 改修対象機であっても赤丸の箇所にシールが貼られているものは対策済みであり、   

点検や部品交換の必要はございません。シールが無いものが改修対象となります。 

 

①発電機本体 

(型式ラベルの製造番号横に赤シール貼り付け) 

②梱包箱 

(梱包箱の製造日ラベルの横に赤シール貼り付け) 

  

 

 

 

 

⒊．お問合せ窓口 

 

〒382-0800  長野県上高井郡高山村大字高井 6445-2 

株式会社ナカトミ お客様サービス室  

フリーダイヤル 0120-557-181 / TEL  026-245-3105 

受付時間 10:00～12:00 / 13:00～15:00  ※土曜、日曜、祭日を除く 

ホームページ http://www.nakatomi-sangyo.com 

30MP00000 


